

Kf § 5

Ks2017/0147

603

Svar på motion om att ge de moderna språken ett lyft

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att bifalla den första att-satsen att utreda hur man kan stärka ämnet moderna språk på dess grundskolor och på gymnasiet, samt att avslå den andra att-satsen att genomföra en satsning på moderna språk för att öka språkens attraktionskraft och vitalisera språkstudier i kommunens skolor.

Sammanfattning av ärendet

Den socialdemokratiska fullmäktigegruppen föreslår i en motion genom Emma Johansson Gauffin (S) att de moderna språken ska ges ett lyft. I motionen yrkar de

- Att Ljungby kommun utreder hur man kan stärka ämnet moderna språk på dess grundskolor och på gymnasiet.
- Att Ljungby kommun genomför en satsning på moderna språk (och kanske på engelska) för att öka språkens attraktionskraft och vitalisera språkstudier i kommunens skolor.

Barn- och utbildningsförvaltningen anser att det kan vara intressant att titta på hur man kan stärka ämnet moderna språk. Barn- och utbildningsnämnden föreslår att kommunfullmäktige bifaller den första att-satsen samt avslår den andra att-satsen.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att bifalla den första att-satsen att utreda hur man kan stärka ämnet moderna språk på dess grundskolor och på gymnasiet, samt att avslå den andra att-satsen att genomföra en satsning på moderna språk för att öka språkens attraktionskraft och vitalisera språkstudier i kommunens skolor.

Beslutsunderlag

Barn- och utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse, 2017-11-23.

Barn- och utbildningsnämndens yttrande 2017-12-13.

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-01-16.

Yrkanden

Christer Henriksson (KD), Pia Johansson (S), Lars Solling (L), Ulla Hansson (M), Carina Bengtsson (C), Anne Karlsson (S) och Susanna Tingbratt (KD) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Kommunfullmäktige

Roland Johansson (ALT) yrkar avslag på motionen.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag eller att avslå motionen enligt Roland Johanssons (ALT) yrkande. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag att bifalla den första att-satsen och avslå den andra att-satsen.